

Příloha č. 2 Smlouvy č.j. 280370/2018-ČRA Položkový rozpočet

Číslo	Název	Množství	Cena za jednotku (jeden kus) vč. DPH v Kč	Jednotka	Cena za položku (tj. všech kusů uvedených ve sloupci "množství") vč. DPH v Kč
1.	Mobilní protipovodňové zábrany včetně skladovacích a přepravních obalů	1150	8 300,40 Kč	m	9 545 460,00 Kč
2.	Rohový prvek	5	43 689,60 Kč	kus	218 448,00 Kč
3.	Čerpadla pro odčerpání vody proniklé za hrazení	2	404 854,80 Kč	kus	809 709,60 Kč
4.	Nízkozdvižný vozík	2	67 080,00 Kč	kus	134 160,00 Kč
5.	Vysokozdvižný vozík	1	233 010,00 Kč	kus	233 010,00 Kč
6.	Řízení projektu	1	51000	soubor	51 000,00 Kč
7.	Doprava do místa dodání (včetně dopravy do místa kontroly dodávky HZS ČR)	1	108334,8	soubor	108 334,80 Kč
8.	Náklady na školení v ČR	1	11 400,00 Kč	soubor	11 400,00 Kč
9.	Náklady na školení v Moldavsku	1	92 038,80 Kč	soubor	92 038,80 Kč
Celková cena za položky č. 1-9					11 203 561,20 Kč